RAZON SOCIAL

EMPRESA DE TRANSPORTE PESADO Y COMBUSTIBLES S.A. EMTRAPECOM

DIRECCION AV. REPUBLICA DEL SALVADOR Y IRLANDA No. N34-399 BARRIO: LA CAROLINA
SUPERI"NTENDENC]A EXPEDIENTE o420
DE COMPANLAS, VALORES Y SEGUROS | RUC 1792347084001

ANO 2014

FORMULARIO SCV.NIIF.64520.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1703791093

1792221676001

1706852587

1802054161

1716266133

BARBA DELGADO JOSE EDUARDO

COMBUSTIBLES Y AFINES BARBA & VIZCARRA SA.
MOSCOSO LOPEZ CARLOS JULIO 4.0000
PINTO VILLACIS GABRIEL EFRAIN

RAMOS COBA MARCO JAVIER

ECUADOR

1.0000

ECUADOR 406.0000

ECUADOR 194.0000

1703475085 SALGADO AYALA GUSTAVO ECUADOR 1.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Gnicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado




