

RAZÓN SOCIAL	EMPRESA DE TRANSPORTE PESADO Y COMBUSTIBLES S.A. EMTRAPECOM	
DIRECCIÓN	AV. REPUBLICA DEL SALVADOR Y IRLANDA No. N34-399 BARRIO: LA CAROLINA	
EXPEDIENTE	ITE 64520	
RUC	1792347084001	
AÑO	2014	
FORMULARIO	SCV.NIIF.64520.2014.1	

## **NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014**

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1703791093	BARBA DELGADO JOSE EDUARDO	ECUADOR	1.0000
1792221676001	COMBUSTIBLES Y AFINES BARBA & VIZCARRA S.A.	ECUADOR	406.0000
1706852587	MOSCOSO LOPEZ CARLOS JULIO	ECUADOR	4.0000
1802054161	PINTO VILLACIS GABRIEL EFRAIN	ECUADOR	194.0000
1716266133	RAMOS COBA MARCO JAVIER	ECUADOR	194.0000
1703475085	SALGADO AYALA GUSTAVO	ECUADOR	1.0000